АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 февраля 2023 г. ст-ца Курская     № 163

О внесении изменений в состав комиссии по приватизации муниципального
имущества Курского муниципального округа Ставропольского края, утвер-
жденный постановлением администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края от 21 сентября 2021 г. № 1095

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по приватизации муниципального имуще-
ства Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставро-
польского края 21 сентября 2021 г. № 1095 «О комиссии по приватизации му-
ниципального имущества Курского муниципального округа Ставропольского
края» (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Горянскую Н.В.
1.2. Включить в состав комиссии Гаврилову Елизавету Карэновну, веду-

щего специалиста сектора имущественных отношений отдела имуществен-
ных  и  земельных  отношений  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края, членом комиссии.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального   округа   Ставропольского   края   в   информационно-телекоммуни-

2

кационной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                М.В.Маркович